
442 Enzen - Mettendorf - Sinspelt - Obergeckler - Neuerburg (Eifel) und zurück

Gültig von 30.08.2021 bis 11.12.2021

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Niedergeckler, Kapelle ab
Obergeckler, GH Palzer
- Ort
Niedergeckler, Kapelle
Sinspelt, GH Altringer
- GH Pax
Mettendorf, Abzw. Burg an
Mettendorf, Abzw. Burg ab
Enzen, Kapelle
Mettendorf, Friedhof
- Kirche
- GHS
- Abzw. Burg
Sinspelt, GH Pax
- GH Altringer
Neuerburg, Daudistel
- Schulzentrum an

442
1

S

7.29
7.30
7.34
7.35
7.38
7.43

442
5

S

7.35
7.36

7.46

442
3

S

7.35
7.36
7.40
7.41
7.44
7.49

442
9

S

8.13
8.14
8.15
8.17

8.20
8.243
8.253

8.26

442
7

S

8.24
8.28
8.29
8.31

442
11

F
G2

8.30
8.32
8.36
8.36

8.37

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Neuerburg, Schulzentrum ab
- Daudistel
Sinspelt, GH Altringer
Niedergeckler, Kapelle
Obergeckler, GH Palzer
Lahr, Bierendorf
- Dorfplatz
Hüttingen, Mühlenweg
- Ort
Sinspelt, Wendeplatz
- GH Pax
Mettendorf, Abzw. Burg
- Kirche
- Friedhof
Nusbaum, GH Burelbach
- Freilinger Höhe
Hommerdingen, Ort an

442
2
S
K

13.11
13.15
13.18

442
6
S

13.22
13.27
13.30
13.33
13.34
13.38
13.40
13.42
13.43

442
8
S

16.586
17.00
17.03
17.05
17.06
17.11
17.12
17.13

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen
F = nur in den Ferien und an schulfreien Tagen
G2 = nur an Kindergartentagen - bitte informieren Sie sich unter Tel. 06561-912-512

K = Fährt weiter als Fahrt 444303 nach Körperich
3 = Anschluss an Linie 423 nach Irrel
6 = Anschluss von Fahrt 444846 aus Bitburg

= Kleinbus

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr
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